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Številka: 0321-0001/2019-2 

Datum: 1. 4. 2019 

ZAPISNIK 

4. redne seje Občinskega sveta Občine Šmarje pri Jelšah, ki je bila 28. marca 2019. 

Seja je potekala v sejni sobi Občine Šmarje pri Jelšah, Aškerčev trg 12, Šmarje pri Jelšah.  

Na seji so bili prisotni občinski svetniki: Nina Anderlič Petek, Borut Bevc, Mirko Bevc, 
Marjana Bračko, Jožefa Bračko Špiljak, Klavdija Čakš Lipnik, Lucija Čakš Orač, dr. Vinko 
Gorenak, Miran Koštomaj, Jože Misja, Gorazd Močnik, Zvonka Novak Habot, Florjan Pevec, 
Marko Ribič, Martin Stoklas, Janko Šket, Peter Vraničar in Ivan Žaberl.  

Opravičeno odsoten: Matjaž Štruklec. 

Na seji so bili prisotni še: 

- župan Matija Čakš; 

- zaposleni v občinski upravi: mag. Anita Reich, v. d. direktorice občinske uprave, Anja 
Černezel, vodja oddelka za splošne in pravne zadeve, mag. Zinka Berk, vodja oddelka za 
gospodarstvo, Damjan Boštjančič, vodja oddelka za družbene dejavnosti, mag. Bernardka 
Žvorc, vodja oddelka za proračun in finance, Sergeja Javornik, koordinatorica za odnose z 
javnostmi; 

- novinarka: Monika Šeligo (Rogaške novice, Radio Rogla). 

Seja se je začela ob 16.00 ob navzočnosti 18 svetnikov.  

Župan je v uvodnem pozdravu pojasnil, da je bil 22. marca 2019 v Uradnem listu RS objavljen 
popravek odloka o proračunu 2019 zaradi tipkarskih napak v tabelah 2. člena sprejetega 
odloka. Poudaril je, da se vsebina odloka o proračunu ni spremenila.  

K 1. 

PREDLOG ZAPISNIKA 3. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je vprašal, ali ima kdo od članov 
sveta pripombe na zapisnik. Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah potrdi zapisnik 3. redne seje Občinskega sveta 
Občine Šmarje pri Jelšah z dne 28. 2. 2019. 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

S sklicem so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 4. redne seje sveta Občine Šmarje pri 
Jelšah: 

1. Predlog zapisnika 3. redne seje Občinskega sveta Občine Šmarje pri Jelšah 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 

3. Predlog zaključnega računa proračuna Občine Šmarje pri Jelšah za leto 2018 
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4. Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega 

koncepta Občine Šmarje pri Jelšah v letu 2018 

5. Predlog Pravilnika o dodeljevanju denarne pomoči družinam za novorojence z območja 

občine Šmarje pri Jelšah – 1. obravnava 

6. Predlog Odloka o predkupni pravici Občine Šmarje pri Jelšah – 1. obravnava 

7. Predlog sklepa o uskladitvi meje Občine Šmarje pri Jelšah z Občino Rogaška Slatina 

8. Pobude in vprašanja 

9. Razno 

Župan je vprašal, ali ima morebiti kdo od članov sveta pripombo v zvezi z dnevnim redom. 
Ugotovljeno je bilo, da na dnevni red ni pripomb, zato je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet občine Šmarje pri Jelšah sprejme predlog dnevnega reda 4. redne seje. 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče.  

Predlagani dnevni red je bil sprejet.  

K2. 

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 

Župan je svetnike obvestil, da so vsi sklepi 3. redne seje, navedeni v zapisniku, realizirani. 
Dodal je, da je bil sestanek s predstavnikom zavoda Zlata mreža 28. marca 2019, tako da 
projektne aktivnosti že potekajo.  

K3. 

PREDLOG ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH ZA LETO 2018 

Gradivo za točko dnevnega reda so svetniki prejeli s sklicem seje.  

Župan je besedo predal mag. Bernardki Žvorc, ki je predstavila ključne podatke posameznih 
proračunskih postavk. Večje naložbe v letu 2018 je predstavila mag. Anita Reich.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah je sprejel zaključni račun proračuna Občine Šmarje 
pri Jelšah za leto 2018. 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče.  

Sklep je bil sprejet.  

K4. 

LETNO POROČILO O IZVEDENIH UKREPIH IZ AKCIJSKEGA NAČRTA LOKALNEGA 
ENERGETSKEGA KONCEPTA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH V LETU 2018 
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Gradivo za točko dnevnega reda so svetniki prejeli s sklicem seje.  

Župan je predal besedo mag. Aniti Reich. Podrobneje je letno poročilo o izvedenih ukrepih iz 
akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta za leto 2018 predstavila Katarina 
Pogačnik iz podjetja Envirodual, ki je energetski upravljavec. Predstavila je še načrtovane 
aktivnosti v tekočem letu.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah se je seznanil z letnim poročilom o izvedenih 
ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega koncepta Občine Šmarje pri Jelšah v 
letu 2019. 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče.  

Sklep je bil sprejet.  

K5. 

PREDLOG PRAVILNIKA O DODELJEVANJU DENARNE POMOČI DRUŽINAM ZA 
NOVOROJENCE Z OBMOČJA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH – 1. OBRAVNAVA 

Gradivo za točko dnevnega reda so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je predal besedo poročevalcu Damjanu Boštjančiču, ki je predstavil predlog 
dokumenta.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljala je Jožefa Bračko Špiljak in ocenila, da je znesek denarne 
pomoči prenizek.  

Anja Černezel je pojasnila 75. člen Poslovnika občinskega sveta, ki omogoča sprejem odlokov 
po skrajšanem postopku. Predlagala je združitev prve in druge obravnave pravilnika.   

Ker nihče ni razpravljal, je župan dal na glasovanje 

PREDLOGE SKLEPOV: 

1. Predlog Pravilnika o dodeljevanju denarne pomoči družinam za novorojence z območja 
občine Šmarje pri Jelšah se sprejme v 1. obravnavi.  

2. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme sklep, da se 1. in 2. obravnava predloga 
pravilnika združita. 

3. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme Pravilnik o dodeljevanju denarne pomoči 
družinam za novorojence z območja občine Šmarje pri Jelšah.  

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov).  

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklepi so bili sprejeti. 

K6. 

PREDLOG ODLOKA O PREDKUPNI PRAVICI OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH – 1. OBRAVNAVA 

Gradivo za točko so svetniki prejeli s sklicem sejem. 
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Župan je predal besedo poročevalki mag. Aniti Reich, ki je pojasnila razloge za sprejem 
odloka in njegovo vsebino.  

Župan je odprl razpravo.  

Borut Bevc je vprašal, ali ima občina pravico razlastiti lastnike zemljišč na območju Kalvarije 
in cerkve sv. Roka oziroma ima možnost pridobiti ta zemljišča. Zanimalo ga je, ali predlagani 
odlok vpliva na to. Izrazil je še prepričanje, da bi bilo treba zaščititi pogled s sv. Roka.  

Peter Vraničar je prosil za praktično pojasnilo uveljavitve odloka. 

Gorazd Močnik je menil, da bi bilo treba v 4. členu odloka opredeliti, da o nakupu odloči 
občinski svet in ne župan. 

Na vprašanja svetnikov sta odgovorila župan in mag. Anita Reich. Ker ni bilo več razprave, je 
župan dal na glasovanje 

PREDLOGE SKLEPOV: 

1. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme Odlok o predkupni pravici Občine Šmarje 

pri Jelšah v 1. obravnavi. 

2. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme sklep, da se 1. in 2. obravnava predloga 

odloka združita. 

3. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme Odlok o predkupni pravici v Občni 
Šmarje pri Jelšah. 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov).  

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklepi so bili sprejeti. 

K7. 

PREDLOG SKLEPA O USKLADITVI MEJE OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH Z OBČINO  
ROGAŠKA SLATINA 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Razloge za predlog sklepa je pojasnila mag. Anita Reich.   

Župan je odprl razpravo. Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme sklep o uskladitvi meje Občine Šmarje pri 
Jelšah z Občino Rogaška Slatina.  

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet.  

K8. 

POBUDE IN VPRAŠANJA 
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Župan je svetnike seznanil z ugotovitvami pravne in ekonomske revizije nakupa prostorov za 
potrebe občinske uprave ter aktivnostmi, ki bodo še potekale do selitve. Obvestil je še o 
javnih naročilih za načrtovane naložbe, in sicer za obnovo ceste Cerovec–Sv. Štefan, za nakup 
opreme za novo prostore občinske uprave, za asfaltiranje občinskih cest in za projekt obnove 
Skazove hiše In cultura veritas.  

Miran Koštomaj je predstavil pobudo, da se v Šmarju pri Jelšah uredi ograjen prostor za 
sprehajanje psov s pripadajočo urbano opremo.  

Župan je pojasnil, da so občinske strokovne službe s pobudo občanov že seznanjene in 
določene aktivnosti že potekajo.  

Gorazd Močnik je spomnil, da je koncesionar za pokopališko in pogrebno dejavnost pred leti 
obljubil, da bo uredil terase na pokopališču Sladka Gora. Vprašal je, zakaj obljuba še ni 
uresničena.  

Marko Ribič je vprašal o obnovi državne ceste skozi Šmarje pri Jelšah. 

Župan je predstavil zadnje informacije s sestanka na Direkciji za infrastrukturo.  

Zvonka Novak Habot je opozorila, da na nadhodu od šole do športnega parka ni nobenega 
koša za smeti.  

Jože Misja je opozoril, da na avtobusni postaji v Šmarji pri Jelšah ni niti klopce niti koša za 
smeti.  

Martin Stoklas je menil, da bi bilo treba bolj obveščati ljudi o pomenu ohranjanja čistega 
okolja, saj je ob cestah preveč smeti.  

Župan je dejal, da občina v sodelovanju s krajevnimi skupnostmi, javnimi zavodi in društvi 
organizira čistilno akcijo 6. aprila in k sodelovanju povabil tudi občinske svetnike.  

Peter Vraničar je predlagal, da občinske strokovne službe preverijo možnosti plačila 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za fizične osebe na obroke.  

K9. 

RAZNO 

Ker ni bilo razprave pod to točko dnevnega reda, je župan ob 17.08 sejo zaključil.  

 

Zapisala:              župan 

Sergeja Javornik       Matija Čakš, dr. vet. med., spec. bujatrike 


